ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16 сентября 2019 года

	№110/636-4

	п.Хомутовка

О регистрации избранных депутатов Представительного Собрания Хомутовского района Курской области четвертого созыва

	В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решений территориальной избирательной комиссии Хомутовского района от 09.0.09.2019   об определении результатов выборов депутатов Представительного Собрания  Хомутовского района Курской области четвертого созыва по одномандатным  избирательным округам (№107/609-4-№107/624-4) территориальная избирательная комиссия Хомутовского района   РЕШИЛА:
  1. Зарегистрировать депутатами Представительного Собрания Хомутовского района Курской области четвертого созыва:
 по одномандатному избирательному округу №1 – Василенко Анастасию Викторовну;
по одномандатному избирательному округу №2 – Арапова Алексея Александровича;
по одномандатному избирательному округу №3 – Дербенёву Людмилу Владимировну;
по одномандатному избирательному округу №4 – Иванину Татьяну Николаевну;
по одномандатному избирательному округу №5 – Валькову Елену Николаевну;
по одномандатному избирательному округу №6 – Кохтенко Павла Викторовича;
по одномандатному избирательному округу №7 – Голышевского Николая Николаевича;
по одномандатному избирательному округу №8 – Тимофеева Сергея Александровича;
по одномандатному избирательному округу №9 – Калинину Тамару Петровну;
по одномандатному избирательному округу №10 – Слепынину Галину Ивановну;
по одномандатному избирательному округу №11 – Шепелева Михаила Егоровича;
по одномандатному избирательному округу №12 – Алтухову Дину Васильевну;
по одномандатному избирательному округу №13 – Зелепукину Нину Алексеевну;
по одномандатному избирательному округу №14 – Секерину Галину Михайловну;
по одномандатному избирательному округу №15 – Шакалова Александра Александровича;
по одномандатному избирательному округу №16 – Дубровина Владимира Ивановича.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Представительного Собрания   Хомутовского района Курской области четвертого созыва   удостоверения об избрании депутатами.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Хомутовского района».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Хомутовского района                                            Г.И.Нестерова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Хомутовского района                                            Г.И.Талдыкина